
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a  

31/2020. (XII. 31.) önkormányzati rendelete  

a helyi adókról szóló 30/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Polgármestere, mint Bocskaikert Községi Önkormányzat 

Képviselő-testülete - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti – hatáskörének 

gyakorlója a 478/2020. (XI. 3.) kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a helyi 

adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi XLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 

13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A helyi adókról szóló 30/2012. (XII.17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5. 

§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„ 5. § A helyi iparűzési adó évi mértéke az adóalap 2 %-a.” 

 

2. § 

 

Hatályát veszti a Rendelet 5. § (2) bekezdése. 

3. § 

 

Ez a rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

 

 

Baloghné Kiss Judit                                            Szőllős Sándor 

jegyző                                                                 polgármester 



 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2020. december 31-én a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

Bocskaikert, 2020. december 31. 

 

 

                                                                                 Baloghné Kiss Judit 

                                                                                          jegyző 

 

 

 

 


